
科　目：（　１　　）調査研究費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成　２２年度　第　４ 期　　ＮＯ１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　会派名　日本共産党品川区議団　）

番号 月・日  　内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先  支払額  累 　　計

1 ０１・０４

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 6,600 6,600

2 ０１・０５

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 1,300 7,900

3 ０１・０６

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 1,600 9,500

4 ０１・０７

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 3,200 12,700

5 ０１・１１

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 5,000 17,700

6 ０１・１２

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 1,300 19,000

7 ０１・１３

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 1,100 20,100

8 ０１・１４

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 800 20,900

9 ０１・１７

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 2,500 23,400

10 ０１・１９

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 800 24,200

11 ０１・２０

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 600 24,800

12 ０１・２１

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 300 25,100

13 ０１・２４

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 1,200 26,300

14 ０１・２５

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 400 26,700

15 ０１・２６

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 1,100 27,800

16 ０１・２７

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 700 28,500

17 ０１・２８

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 200 28,700

18 ０１・３１

第８回区民アンケート・八潮買い物アンケート回答郵
便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 1,200 29,900

19 ０２・０２ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 700 30,600

20 ０２・０３ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 400 31,000

21 ０２・０４ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 200 31,200

22 ０２・０７ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 500 31,700

23 ０２・０９ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 300 32,000

24 ０２・１４ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 600 32,600



科　目：（　１　　）調査研究費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成　２２年度　第　４ 期　　ＮＯ２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　会派名　日本共産党品川区議団　）

番号 月・日  　内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先  支払額  累 　　計

25 ０２・１５ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 100 32,700

26 ０２・１６ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 200 32,900

27 ０２・１７ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 300 33,200

28 ０２・１８ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 100 33,300

29 ０２・２２ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 100 33,400

30 ０２・２４ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 100 33,500

31 ０２・２８ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 300 33,800

32 ０３・１４ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 100 33,900

33 ０３・１６ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 100 34,000

34 ０３・２２ 第８回区民アンケート回答郵便代（受取人払）、 郵政事業株式会社 100 34,100



 科 目 ： （２）　 研　　修　　費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　２２年度　　第　４期

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団 　）　　　

番号 月・日 内　　　　　　　　　　　　　容 　支　　払　　先 支　払　額  累   　計

0 0



 科 目 ： （３）　 会　議　費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 ２２年度　　第　４期

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 内　　　　　　　　　　　　　容 支　　　払　　　先 支　払　額  累   計

1 ０１・１８ 団研修会議会場費２月２日分午前・午後 中小企業センター 5,200 5,200

2 ０１・１８ 団研修会議会場費２月２日分夜間 中小企業センター 1,300 6,500

3 ０１・１８ 団研修会議会場費２月３日１日分 中小企業センター 9,500 16,000

4 ０１・１８ 団研修会議会場費２月４日１日分 中小企業センター 10,400 26,400

5 ０１・１８ 団研修会議会場費１月２９日 五反田文化センター 2,100 28,500

6 ０１・２９ 団研修会議会場費映像設備使用代 五反田文化センター 2,280 30,780

7 ０１・２９ 区政報告会会場費２月５日分 南大井シルバーセンター 700 31,480

8 ０２・０７ 区政報告会会場費２月１２日分 南大井シルバーセンター 700 32,180

9 ０２・１３ 区政懇談会会場費２月１６日 中小企業センター 2,100 34,280



 科 目 ： （４） 資 料 費　　　会　　計　　帳　　簿　　　平成  ２２年度　第　４　期 NO１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団 　　

番号 月・日 内　　　　　　　　　　容 支　　　払　　　先   支払額 累　 計

1 ０１・２１ コピーカウンター料１月分 キャノンマーケティング 50,513 50,513

2 ０１・２１

赤旗日刊・日曜版、議会と自治体、学童保育、東京
民報１月分

「しんぶん赤旗」品
川出張所 5,190 55,703

3 ０１・２４ 東京新聞１月分
東京新聞戸越専売
所 2,900 58,603

4 ０１・２４ 朝日新聞１月分 ＡＳＡ大井西　 3,925 62,528

5 ０１・２５ 日本経済新聞１月分 ＮＳＵ大井 4,179 66,707

6 ０２・０９

情報公開都市環境事業部土木管理課（南大井三丁
目児童遊園用地関係書類） 品川区 360 67,067

7 ０２・２１ コピーカウンター料２月分 キャノンマーケティング 22,555 89,622

8 ０２・２４ 朝日新聞２月分 ＡＳＡ大井西　 3,925 93,547

9 ０２・２５

赤旗日刊・日曜版、議会と自治体、学童保育、東京
民報２月分

「しんぶん赤旗」品
川出張所 5,190 98,737

10 ０２・２５ 日本経済新聞２月分 ＮＳＵ大井 4,179 102,916

11 ０２・２５ 東京新聞２月分
東京新聞戸越専売
所 2,900 105,816

12 ０３・２２ コピーカウンター料３月分 キャノンマーケティング 44,326 150,142

13 ０３・２５

赤旗日刊・日曜版、議会と自治体、学童保育、東京
民報３月分

「しんぶん赤旗」品
川出張所 5,190 155,332

14 ０３・２５ 日本経済新聞３月分 ＮＳＵ大井 4,179 159,511

15 ０３・２５ 朝日新聞３月分 ＡＳＡ大井西　 3,925 163,436

16 ０３・２８ 東京新聞、３月分
東京新聞戸越専売
所 2,900 166,336



 科 目 ： （５）　広報活動費　　　会　　計　　帳　　簿　　平成　 ２２年度　　第　４期

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　内　　　　　　　　　　　　　容 支　　　払　　　先 支　払　額  累   計

1 ０１・２６ コピー用紙B5/5箱 セリザワ 8,100 8,100

2 ０１・２７ コピー用紙B5/5箱・A3/2箱12月２２日分 セリザワ 13,300 21,400

3 ０１・２７ コピー用紙B5/5箱・A3/2箱1月１８日分 セリザワ 15,700 37,100

4 ０２・１０ 区政懇談会案内封書切手代 郵便事業株式会社 1,680 38,780

5 ０２・２１ コピー用紙Ａ４・１０箱 セリザワ 21,000 59,780



 科 目 ： （６） 事　務　費　　　会　　計　　帳　　簿　　　平成　 ２２ 年度　第　４期　ＮＯ１

　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団 　　　）　　　　

番号 月・日 内　　　　　　　　　　容 支　払　先    支払額   累  　計

1 ０１・０４ パソコンリース２台分１月分 シャープファイナンス 11,760 11,760

2 ０１・０４ シュレッターリース料１月分 シャープファイナンス 6,615 18,375

3 ０１・０４ コピー機リース料１月分 シャープファイナンス 19,320 37,695

4 ０１・０６ 印刷機インク 理想科学工業株 12,600 50,295

5 ０１・２８ インターネット通話料１月分
東日本電信電話株
式会社 5,460 55,755

6 ０１・２８ 電話通話料１月分
東日本電信電話株
式会社 3,053 58,808

7 ０１・２８ ASAHI ネット使用料１月分 ＡＳＡＨＩネット 1,680 60,488

8 ０１・３１ ラベル用紙 テークオフ株式会社 8,400 68,888

9 ０２・０１ ホームページ管理更新費１１年１月分 ＥＳＳ 84,000 152,888

10 ０２・０３ パソコンリース２台分２月分 シャープファイナンス 11,760 164,648

11 ０２・０３ シュレッターリース料２月分 シャープファイナンス 6,615 171,263

12 ０２・０３ コピー機リース料２月分 シャープファイナンス 19,320 190,583

13 ０２・０６ 印刷機保守料 理想科学工業株 54,600 245,183

14 ０２・１６ 粘着テープ・電池 ＬＡＷＳＯＮ 770 245,953

15 ０２・２６ 電池 大井写真商会 780 246,733

16 ０２・２８ インターネット通話料２月分
東日本電信電話株
式会社 5,460 252,193

17 ０２・２８ 電話通話料２月分
東日本電信電話株
式会社 2,989 255,182

18 ０２・２８ ASAHI ネット使用料２月分 ＡＳＡＨＩネット 1,680 256,862

19 ０３・０１ ホームページ管理更新費１１年２月分 ＥＳＳ 84,000 340,862

20 ０３・０３ パソコンリース２台分３月分 シャープファイナンス 11,760 352,622

21 ０３・０３ シュレッターリース料３月分 シャープファイナンス 6,615 359,237

22 ０３・０３ コピー機リース料３月分 シャープファイナンス 19,320 378,557

23 ０３・０６ 印刷機インク 理想科学工業株 12,600 391,157

24 ０３・３１ インターネット通話料３月分
東日本電信電話株式会
社 5,460 396,617

25 ０３・３１ ASAHI ネット使用料３月分 ＡＳＡＨＩネット 1,680 398,297



 科 目 ： （7） 人　件　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成　 ２２ 年度　第　４ 期

　　　   　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団 　　　　）　　　

番号 月・日 　内　　　　　　　　　　　　　　容 支　 払 　先  支 払 額   累　計

1 ０１・１８ 団事務局給与１月分 230,000 230,000

2 ０１・２８

団事務局社会保険・厚生年金事業主負担分１２月分
給与・手当分 日本年金機構 94,528 324,528

3 ０２・１７ 団事務局給与2月分 230,000 554,528

4 ０２・２８

団事務局社会保険・厚生年金事業主負担分１月分
給与・手当分 日本年金機構 32,410 586,938

5 ０３・１７ 区議団事務局給与３月分 230,000 816,938

6 ０３・３１

団事務局社会保険・厚生年金事業主負担分２月分
給与・手当分 日本年金機構 32,410 849,348


